

RFC emisor: ACM0505274S2
Nombre emisor: ARQUITECTURA CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTO RIGEL
Folio: 231
RFC receptor: CBE810805ER1
Nombre receptor: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA
Código postal del receptor: 90000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: A84E50D3-3A52-4334-A758-B29C7E7BE6A2
No. de serie del CSD: 00001000000511848655
Serie: 1
Código postal, fecha y hora de emisión: 90030 2024-06-17 21:35:33
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
49101613	1	3.5	A24	Candela por metro cu	250.00	875.00		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RETIRO DE VIDRIOS EXISTENTES ROTOS INCLUYE ESCALERAS MANIOBRAS Y MANO DE OBRA			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	875.00	Tasa	16.00%	140.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
49101613	2	1.00	H87	Pieza	1,650.00	1,650.00		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VIDRIO FILTRASOL DE 0.80 X 1.83 DE 6 MM DE ESPESOR EN VENTANA DE HERRERIA EXISTENTE INCLUYE FIJACION PERIMETRAL CON SILICON TRANSPARENTE INCLUYE MATERIALES MANIOBRAS Y MANO DE OBRA CALIFICADA.			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	1,650.00	Tasa	16.00%	264.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
60124501	3	10.00	MTR	Metro	300.00	3,000.00		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REPARACION DE GRIETA EN MURO DE TABIQUE EXISTENTE CONSISTENTE EN RETIRO DE APLANADO DE 10 A 15 CMS DE INYECCION DE POLIURETANO EN GRIETA MARCA SIKA O SIMILAR COLACION DE MALLA DE FIBRA DE VIDRIO DE 2" APLANADO ACABADO FINO A BASE DE ESTUKO INCLUYE ESCALERAS Y ANDAMIOS MATERIALES Y MANO DE OBRA.			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	3,000.00	Tasa	16.00%	480.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Una sola exhibición

Subtotal \$ 5,525.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 884.00
Total \$ 6,409.00

Sello digital del CFDI:

p4bubjnCLlryFdY8jjTPlpZJ67AfmQmZXPeKm+Ufu2U/WdxTikR95KBvYAD64xyvjBSnfVCBQoNGNRwdywjtnnfG1kGgF5grJC8+4yaM+QY9RPjgdS6eV/T6nNScXFsd0n4RI5GJiUPy5myOz4aCnR/wpAXNGDSfMewwSRFb3hXiksboSzzmeF7YXbOD5V4oxpX99Bg4BowpLbth5F/dKYSLaXtTuRhhRKL5xaHTyY+ITp8calsCQUEoFPDE7ctWYEC40Z0Ujpk8dqqBwkCM14ipanRacXDvvgV6oR5lxtP/OTF0faQzJIFFZEuBcvJFHpvS84KCwpn51RVST2ikw==

Sello digital del SAT:

KqwvdOZkul5uAa/msRzQoNlIm2UnzpzhtdtszqrXne7jVvFEMS7xormsfnM9JvwvjikUvnudJGUvoBhQ9ZLhvY9DCRqPq5jKfDnCyDmz87T7BiqI4tNsE6FJGS4/HnPg4sFXT3pmAPu/kWY4IRVm0vG9YkD1PYUReSeD8OcdeQzR1nXv7e/3kT6lbfuh6lJiowkUnH05opZuAJN8ZYZntB62TMVP2Br/8MPDM78593/bfOSsRN8C9TYWPeWk015a8cWGnn/NEG55s2ZzK1jYe9/loj1B4bXlRjfqMC3/jlZfqvMZUzE9gq+LcflL1xmCXmiDB6eCgt9LSKug1g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A84E50D3-3A52-4334-A758-B29C7E7BE6A2|2024-06-17T21:39:49|SAT970701NN3|p4bubjnCLlryFdY8jjTPlpZJ67AfmQmZXPeKm+Ufu2U/WdxTikR95KBvYAD64xyvjBSnfVCBQoNGNRwdywjtnnfG1kGgF5grJC8+4yaM+QY9RPjgdS6eV/T6nNScXFsd0n4RI5GJiUPy5myOz4aCnR/wpAXNGDSfMewwSRFb3hXiksboSzzmeF7YXbOD5V4oxpX99Bg4BowpLbth5F/dKYSLaXtTuRhhRKL5xaHTyY+ITp8calsCQUEoFPDE7ctWYEC40Z0Ujpk8dqqBwkCM14ipanRacXDvvgV6oR5lxtP/OTF0faQzJIFFZEuBcvJFHpvS84KCwpn51RVST2ikw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-06-17 21:39:49

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

